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Uudenkaupungin kaupungin yhdistyskirje #2 / 2024 
 

Avoin päivätoiminta jatkuu Sakunkulmassa 
Uudenkaupungin kaupunki ja Varsinais-Suomen hyvinvointialue (Varha) 
saavuttivat neuvotteluissaan yhteisymmärryksen Sakunkulman toiminnan 
jatkumisesta. Jatkossa Sakunkulmassa tullaan järjestämään vuoropäivin 
avointa päiväkeskustoimintaa sekä uutta palvelutarpeen arviointiin perustuvaa 

kuntouttavaa toimintaa.  

Kaupunki palkkaa perintö- ja lahjoitusvaroin ohjaajan vastaamaan avoimen 

päivätoiminnan toteuttamisesta. 

Kuntouttavan päivätoiminnan on kaavailtu alkavan elokuussa. Kaupungin 
luotsaaman avoimen päivätoiminnan on tarkoitus alkaa samanaikaisesti. 

Sakunkulman toiminta jatkuu entiseen tapaan kesäkuun loppuun saakka. 

Heinäkuussa on toimintakeskus kiinni.  

Palvelupiste Passari on muuttanut virastotalo Mörneen 
Palvelupiste Passarin palveluja on uudelleenjärjestelty osana kaupungin 

talouden sopeutusohjelmaa. Järjestelyn tavoitteena on säilyttää palvelut 

helposti kuntalaisten saatavilla ja samalla tehostaa kaupungin 

henkilöstöresurssien käyttöä. Osa Passarin palveluista on siirretty kirjastoon ja 
ei-lakisääteisiä palveluja on karsittu. Esimerkiksi löytötavarat tulee jatkossa 
toimittaa Passarin sijaan aina poliisiasemalle. 

Mörnen palvelupiste 

Palvelupiste Passari on muuttanut virastotalo Mörnen neljänteen kerrokseen. 
Passari on avoinna tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 9–12 ja 13–15 sekä erikseen 

ajanvarauksella, puh. 050 420 5260. 

Passarin palveluja ovat: 

•  kuntalaisten neuvonta ja ohjaus 
•  kaupungin vesialueen virkistyskalalupien myynti 
•  koirapuiston avaimen luovutus 15 € avainpantti/avain 
•  kaupungin kasvun ja oppimisen palveluiden henkilökunnan  

ruokalippujen myynti 
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•  kalousvesitutkimuksen näytepulloja saatavilla 
•  Uudenkaupungin sataman venelaitureiden avainten luovutus ja vene-

/talvisäilytyspaikkojen varaus (jos varaus ei onnistu sataman sähköisen 

järjestelmän kautta). 

Passarin ollessa suljettuna sataman asiakaspalvelu palvelee avainasioissa 
sataman aukioloaikojen puitteissa.  

Uudenkaupungin sataman yhteystiedot: +358 44 420 5193 
Aukioloajat: Ma-Pe 10.00–15.00 

Pääkirjastosta saatavat palvelut 
Uudelleenjärjestelyn myötä kirjaston roolia kuntalaisten ohjauksen ja 

neuvonnan keskuksena on vahvistettu. Kuntalaisten neuvonta-, ohjaus- ja 
digitukipalveluja sekä tulostus- ja kopiointipalveluja saa nyt kaupungin 

pääkirjastosta. Kirjastossa on myös asiakkaiden käyttöön tarkoitettuja 
asiakaspäätteitä. 

 Pääkirjastoon siirtyneitä palveluja ovat: 

•  Seutu+ matkakorttien myynti ja lataus 

•  neuvonta-, ohjaus ja digitukipalvelut 
•  kopiointi- ja tulostusmahdollisuus 

•  kaupungin lomakkeiden vastaanotto 

•  eri viranomaisten lomakkeiden jakaminen. 

 Matkailutoimisto 

Kaupungin matkailutoimisto toimii tulevan kesäsesongin 2024 tutussa 

osoitteessa Raatihuoneella Rauhankatu 10). Matkailutoimistosta voi ostaa myös 

kaupungin vesialueen virkistyskalastuslupia. 

Uudenkaupungin joukkoliikenne on nyt Ugin Vuki  

Bussivuorot 
Kaikki kaupungissa kulkevat bussivuorot ovat avoimia ja kuntalaisten käytettävissä 
yhdellä selkeällä lipulla. Joukkoliikennelinjasto koostuu 13 linjasta, joilla jokaisella on 

oma linjanumero sekä keskusta-asiointia palvelevasta kutsuliikennepalvelusta.  

Uudenkaupungin sisäiset bussivuorot (reittiopas ja aikatauluopas) löytyvät 
Seutu+-sovelluksen avulla. Sovelluksessa kerrot mistä olet lähdössä ja mihin 
olet menossa, niin sovellus valitsee sinulle reitin ja käytettävät bussivuorot. 
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Täältä löytyy Seutu+ aikatauluopas  
Täältä löytyy Seutu + reittiopas 

Täältä löytyy hinnasto.  

Palveluksessasi Vuki-Kyyti –uusi kutsuvuoro 

Kutsuvuoro, tuttavallisesti Vuki-kyyti on Uudenkaupungin joukkoliikenteen eli 
Vukin uusi kutsupohjainen liikennepalvelu. Kutsuliikenteen reitit muodostetaan 

asiakkaiden tilausten pohjalta ja palvelu yhdistelee samaan suuntaan kulkevia 
matkustajia samoille reiteille. Vuki-kyyti palvelee koulupäivinä Ugin 
taajamaalueella: kaupungin keskustassa ja sen läheisillä asuinalueilla.  

Liikennöintiaika on ma-pe klo 8.15-14.00. Kyyti maksetaan autoon noustaessa. 

Palvelua nostetaan ylös asteittain ja pieniä parannuksia pyritään tekemään 
tarpeen mukaan. Voit tehdä tilauksen joko puhelimella tai verkkopalvelun 

kautta. Lue lisää Vuki-kyydistä. 

Tervehdys nuorisopalveluista  

Nyt hakemaan avustusta yhdistyksenne toimintaan! 
Keväällä on perinteiseen tapaan haussa nuorisotoiminnan ja raittiustyön 

avustukset.  

Nuorisotoimintaan avustusta voivat anoa paikalliset nuorten toimintaa 
järjestävät nuorisojärjestöt- ja yhdistykset, nuorten vapaat toimintaryhmät 

nuorten itsensä järjestämän nuorisotoiminnan avustamiseen sekä paikalliset 
raittiusyhdistykset raittiustyöhön.  

Perusavustushakemukset tulee jättää 15.4 mennessä sähköisesti. 

Kohdeavustus nuorisotoimintaan tai raittiustyöhön on jatkuvassa haussa, 

hakemukset kuluvalle vuodelle tulee jättää 1.11. mennessä sähköisesti. Avustus 

on tarkoitettu kertaluontoiseen, toimintaa tukevaan hankintaan ja 
kertaluonteisen toiminnan tukemiseen. Kohdeavustus maksetaan hakemuksen 
perusteella ennen mahdollista hankintaa tai toimintaa. Avustuksen käyttö tulee 
raportoida käytön jälkeen 2 kuukauden sisällä. 

Tarkemmat tiedot hakuehdoista ja hakemisesta sekä sähköiset hakulomakkeet 
löytyvät Uudenkaupungin verkkosivuilta. 

Nuorisopalveluiden vastaava Jennika Salonen auttaa mielellään avustusten 
kanssa tai muistakin kysymyksiä, joissa voi auttaa nuorisopalveluista käsin olla 

https://seutuplus.fi/aikataulut/
https://reittiopas.seutuplus.fi/
https://uusikaupunki.fi/sites/default/files/2023-08/Uudenkaupungin%20joukkoliikenne%20ja%20Seutu%2B%20syksy%202023.pdf
https://uusikaupunki.fi/fi/joukkoliikenne/kutsuvuoro-kutsu-vuki
https://uusikaupunki.fi/fi/nuorisopalveluiden-avustukset
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avuksi. Jennikan yhteystiedot ovat: puhelinnumero 050 383 5305 ja sähköposti 
jennika.salonen@uusikaupunki.fi  

Aamukaffet Nuorisotila Vantissa 7.5.2024 

Kutsumme Uudenkaupungin alueen nuorisotoimijoiden ja nuorten toiminnasta 
kiinnostuneet aamukaffeille 7.5.2024 klo 9-10. Paikkana on nuorisotila Vantti,  
Vuorikatu 11.  

Aamukaffeilla vaihdetaan vapaamuotoisesti kuulumisia nuorisotoiminnasta 
sekä vaihdetaan ajatuksia lapsia ja nuoria koskevista ajankohtaisista asioista. 
Tapaaminen on avoin kaikille uusikaupunkilaisten nuorten parissa 

työskenteleville ja nuorten toimintaa edistäville.  

Tavoitteenamme on edistää yhteistä työn kehittämistä yli hallintokuntarajojen, 
jotta voimme paremmin palvella nuoria ja vastata heidän tarpeisiinsa. 

Jatkotapaamisista sovimme yhdessä sovitun käytännön mukaan ja käsiteltävät 
aiheet valitsemme heränneen kiinnostuksen pohjalta. Tapaamiset ovat rentoja, 

vapaamuotoisia porinatuokioita. 

Kaffeille ei tarvitse ilmoittautua etukäteen – tule vain paikanpäälle! Tarjolla on 

tosiaan aamukaffet       

Lisätietoa nuorisopalveluiden vastaavalta Jennika Salonen, puh. 0503835305/ 
tai jennika.salonen@uusikaupunki.fi  

Oletko kuullut ehkäisevästä päihdetyöstä? 

Kannustamme ehkäisevään päihdetyöhön! 
Ehkäisevässä päihdetyössä tavoitteena on edistää päihteettömyyttä omassa 
toimintaympäristössä, tarjota matalan kynnyksen tukea sekä tietoa päihteistä 
ja rahapeleistä sekä puuttua varhaisessa vaiheessa päihteiden ja rahapelien 

käyttöön.  

Omassa toiminnassa voi  
•  tarkastella päihteettömyyden tukemista (järjestyssäännöt/käytänteet 
toiminnassa ja päihteettömyys toiminnassa, osaamisen lisääminen) 

•  tarjota kohderyhmälle sopivaa tietoa päihteistä ja rahapeleistä 

•  ottaa puheeksi havainnot mahdollisista päihde- pelihaitoista, jos huoli herää 
•  tarjota koulutusta päihteiden ja pelaamisen haittojen ehkäisyksi 
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Ehkäisevän päihdetyön valtakunnallinen tausta- ja asiantuntijaorganisaatio on 
EHYT ry. Se tarjoaa tukea järjestötoimijoille ehkäisevän päihdetyön osaamisen 

lisäämiseksi. Tästä hyvänä esimerkkinä toimii Ensihuoli-koulutusten tarjonta. 

Lisätietoa saat EHYT ry:n verkkosivuilta Tukea järjestöille – EHYT ry.   

Uudenkaupungin kaupunki tukee ja toteuttaa ehkäisevää päihdetyötä: tarjoaa 
tietoa ja tukea päihteistä ja rahapeleistä, puuttuu havaittuun 

riskikäyttäytymiseen mahdollisimman varhaisessa vaiheessa sekä tehostaa 
palveluissaan päihteettömyyttä tukevia toimintaympäristöjä kaikkien 

ikäryhmien parissa. 

Uudenkaupungin verkkosivuille on koottu tietoa ehkäisevästä päihdetyöstä 

sekä matalan kynnyksen tietoa ja tukea päihteistä ja peliongelmien ehkäisystä. 

Lisätietoa verkkosivuilta kaupungin verkkosivuilta: Ehkäisevä päihdetyö. 

Kaupungin tapahtumakalenteri – tapahtumia laidasta laitaan 
Muistutamme kaikkia yhdistystoimijoita kaupungin tapahtumakalenterista.  

Kun järjestätte tapahtumia yleisölle, lisätkää tapahtuman tiedot 
tapahtumakalenteriin. Tapahtumakalenteri löytyy täältä, ja "Lisää tapahtuma" -

sininen palkki vasemmalla vie suoraan tapahtumatietojen syöttölomakkeeseen. 

Lisäksi kaupunki on tehnyt Uudenkaupungin Sanomien kanssa sopimuksen, 

että torstaisin painetussa lehdessä julkaistaan kooste tulevista tapahtumista. 

Tiedot näistä tapahtumista kerätään suoraan kaupungin verkkosivujen 

tapahtumakalenterista. Toisin sanoen, käyttämällä tapahtumakalenteria, voitte 

saada tapahtumallenne ilmaista näkyvyyttä myös lehdessä.  

Suomalaisten laulujen ilta ke 3.4.2024  klo 18 Crusell 

Lauletaan yhdessä rakastetuimpia yhteislauluja! 
Suomalaisten laulujen ilta -yhteislaulutilaisuus on kunnianosoitus sotiemme 

veteraaneille ja se järjestetään tänä vuonna ensimmäistä kertaa 
Uudenkaupungin keskustassa Kansallisen veteraanipäivän juhlatilaisuuden 

sijaan. Tilaisuudessa lauletaan yhdessä rakastetuimpia ikivihreitä yhteislauluja, 

joista monet ovat tuttuja jo kansakouluajoilta. Tilaisuudessa esiintyy myös 

mieskuoro Laulu-Veikot. 

Tilaisuuteen on vapaa pääsy ja väliajalla maksuton kahvitarjoilu. 

https://ehyt.fi/koulutus-ja-tapahtumat/tukea-jarjestoille/
havaittuun%20riskikäyttäytymiseen
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat
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Tilaisuuden järjestelyistä vastaa Uudenkaupungin kulttuuripalvelut yhdessä 
Vakka-Suomen Maanpuolustusnaiset ry:n kanssa. 

Tilaisuuden kesto noin 2 tuntia. 

Lisätiedot: Petri Hatakka, petri.hatakka@uusikaupunki.fi tai puh.050 0743 073 

Muistathan lankalauantain Pop Up -tapahtuman 30.3.024  

Tuo iloa ja pöhinää kaupunkiin – tule mukaan!  
Lauantaina 30.3. klo 10-14 popsahdellaan. Hyvän mielen tapahtuma on 
kerännyt vuosittain runsaasti iloisia pääsiäisen viettäjiä keskustan alueelle.  

Tapahtuman ohjelma levittäytyy jälleen monipuolisten pop up -pisteiden kautta 

ympäri kaupunkia - liikkeiden edustoille, keskustan kaduille, kauppatorille ja 
puistoihin. 

Lisätietoja tapahtumasta:  
Ugin elinkeinopalvelut Teija Isotupa, teija.isotupa@uusikaupunki.fi, 050 5727 

123 
Tapahtumatuottaja Päivi Sappinen, paivi.sappinen@gmail.com, 040 535 5811. 

Seniorimessut toukokuussa 14.5.2024 Työväentalolla  
Viime vuonna suuren suosion saavuttaneet Seniorimessut pidetään tiistaina 

14.5.2024 klo 11-16 työväentalolla.  

Ohjelmassa luvassa mm. iloisen Päivi Kurkilahden vetämä Mummomuskari, 

runoja ja lauluja, Pasklahden Liljan esitys, tietoiskuja sekä paljon muuta 

hyödyllistä ja hauskaa.  

Tilaisuus toteutuu yhteistyössä Uudenkaupungin vanhusneuvoston, 

Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden ja Varhan kanssa.  

Seuraa ilmoittelua! 

Kirjaston uutuus!  

Oletko kuullut elokuvapalvelusta Cineast? 
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Cineast on ilmainen elokuvapalvelu, josta löytyy laadukas ja runsas, 
säännöllisesti päivittyvä elokuvakokoelma niin faktaa kuin fiktiotakin kaiken 

ikäisille. Kätevät suodattimet, kuten vaikka lajityypin tai arvostelujen 

perusteella suodatus, helpottavat sopivan katseltavan löytämistä. Myös 
erikielisiä materiaaleja löytyy, ja jokaisessa elokuvassa ovat sekä suomen- että 
ruotsinkieliset tekstitykset, joissain jopa englanninkieliset.  

Yksi asiakas voi lainata Cineast-palvelusta korkeintaan neljä elokuvaa 
kuukaudessa. Sivusto toimii ennalta hankittujen elokuvalisenssien pohjalta, 

joita jokainen katsoja kuluttaa. Mikäli kaikki lisenssit käytetään ennen kuun 
loppua, asiakkaat eivät voi lainata uusia elokuvia ennen kuun vaihdetta. 

Lainaaminen on helppoa - mene Cineastin verkkosivulle, valitse 

kirjastovalikosta "VASKI", valitse haluamasi elokuva, ja syötä kirjastokorttisi 
numero sekä PIN-koodi annettuihin kenttiin. Jos ei ole ole tai olet unohtanut 
sen, kysy PIN-koodia kirjastonhoitajalta PIN-koodin voi myös vaihtaa 

verkkokirjastossa (vaski.finna.fi), valitsemalla kirjautumisen alta vaihtoehdon 

"Unohditko tunnuslukusi?". Jos kirjastokorttiin liitetty sähköpostiosoite on yhä 
käytössä, voit itse päivittää PIN-koodin. 

Cineast löytyy verkosta osoitteesta https://www.cineast.fi/fi/ ja puhelimen 

sovelluskaupasta omalla nimellään. 

Ystävällisin terveisin, 

Teija Pajula 
maahanmuutto- ja palvelukoordinaattori 

teija.pajula@uusikaupunki.fi 

+358405841754 

 

https://www.cineast.fi/fi
mailto:teija.pajula@uusikaupunki.fi

